
ПРОТОКОЛ № 11

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради
з питань економічного розвитку та інфраструктури

Склад комісії 7 осіб від 19 грудня 2022 року

ВІДЕОКОНФЕРЕНЦІЯ
Присутні:
Голова постійної комісії: Скічко Ю О.
Члени постійної комісії: Ківерник В.А., Кушнір Ю.Ю., Цапюк О.Г.

Відсутні: Матвієнко В.В., Міщенко В.П., Шаповалов В.В

Запрошені:
СЕМЕНЮК
Юрій Анатолійович

– перший заступник голови Кіровоградської обласної
ради 

КОВАЛЕНКО
Сергій Петрович

– голова постійної комісії Кіровоградської обласної 
ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій

ШЕВЧЕНКО 
Олег Анатолійович

– начальник відділу організаційного забезпечення 
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

ШЕРЕМЕТ
Сергій Вікторович 

– заступник начальника Кіровоградської обласної 
військової адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про вступ Кіровоградської області до Асамблеї європейських регіонів (The
Assembly of European Regions, AER).

Інформує: Шевченко  Олег  Анатолійович –  начальник  відділу
організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради

2.  Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  економічного
розвитку та інфраструктури на 2023 рік.

Інформує: Скічко Юрій Олексійович –  голова  постійної  комісії  обласної
ради з питань економічного розвитку та інфраструктури

3.  Про інформацію про обласний бюджет Кіровоградської області на 2023 рік.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  заступник  начальника

Кіровоградської обласної військової адміністрації

Результати голосування за порядок денний: “За” – одноголосно.
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1. Про вступ Кіровоградської  області  до  Асамблеї  європейських регіонів
(The Assembly of European Regions, AER).

Слухали: Інформацію  Шевченка  Олега  Анатолійовича  –  начальника
відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської
обласної  ради  про  вступ Кіровоградської  області  до  Асамблеї  європейських
регіонів (The Assembly of European Regions, AER).

Брали участь в обговоренні  : Скічко Ю О.
За  підсумками  обговорення  голова  постійної  комісії  поставив  на

голосування пропозицію:
“Погодити  внесений  головою обласної  ради  на  розгляд  обласної  ради

проект рішення “Про вступ Кіровоградської області до Асамблеї європейських
регіонів (The Assembly of European Regions, AER)”.”.

Результати голосування: “За” – одноголосно.

Прийнято висновки: № 58 (додаються) 

2. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань економічного
розвитку та інфраструктури на 2023 рік.

Слухали: Інформацію  Скічка  Юрія  Олексійовича  — голови  постійної
комісії обласної ради з питань економічного розвитку та інфраструктури про
план роботи постійної комісії обласної ради з питань економічного розвитку та
інфраструктури на 2023 рік.

За  підсумками  обговорення  голова  постійної  комісії  поставив  на
голосування пропозицію розглянути на засіданнях постійної комісії  обласної
ради  з  питань  економічного  розвитку  та  інфраструктури  у  2023  році
щоквартально  низку  питань,  що  належать  до  повноважень  постійної  комісії
обласної ради з питань економічного розвитку та інфраструктури.

Результати голосування: “За” – одноголосно.

Прийнято висновки: № 59 (додаються) 

3. Про  інформацію  про  обласний  бюджет  Кіровоградської  області  на
2023 рік.

Слухали: Інформацію  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –
заступника  начальника  Кіровоградської  обласної  військової  адміністрації
стосовно обласного бюджету Кіровоградської області на 2023 рік.

Брали участь в обговоренні  : Скічко Ю.О., Коваленко С.П.
За  підсумками  обговорення  голова  постійної  комісії  поставив  на

голосування пропозицію інформацію взяти до відома.
Результати голосування: “За” – одноголосно.

Прийнято висновки: № 60 (додаються) 

Голова постійної комісії Юрій СКІЧКО

Секретар комісії Владислав ШАПОВАЛОВ


